29 de janeiro de 2018 12:24

CPL PMC <cpIpmc2017
Folha: „„„„

ail.com>

Oficio n° 005/2018-GAB/SEMAFIPU

CPL PMC <cpIpmc2017@gmail.com>
Para: DAIANA ALVES DA SILVA <joelimamota9493@hotmail.com>

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação de
serviços de Show Artístico da Banda Farra de Rico e Banda Ziriguidum,
conforme Ofício n° 005/2018-GAB/SEMAFIPU.

Ofício n° 005-2018-GAB-SEMAFIPU.PDF
17K

J
i '' ...I

J

CNN: 18.623.852/0001-09

PROPOSTA

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA-MA

REFERENTE AO CARNAVAL DE 2018

Item Quat Descrição V. Unit. V. Total

01 01

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A

BANDA FARRA DE RICO NO DIA 13 DE

FEVEREIRO (terça feira) DE 2017 NO CARNAVAL

DE CAROLINA-MA, ESTE SHOW TERÁ DURAÇÃO

DE 2 HORAS 25_000,00 25.000,00

02 01 CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A

BANDA ZIRIGUIDUM NO DIA 13 DE FEVEREIRO

(terça feira) DE 2017 NO CARNAVAL DE

CAROLINA-MA, ESTE SHOW TERÁ DURAÇÃO DE

2 HORAS 8.000,00 8.000,00

TOTAL 33.000,00

VALOR TOTAL 33.000,00 (TRINTA E TREIS MIL REAIS)

Validade da proposta de no mínimo 60 dias

êJz--

ril.623.852/0001-0-§-1
!MANA ALVES DA SILVA
Rua 6, EM. 56,11.01-Loteam. José Ferreira

CEP 77823-730 -Araguaina -TO 9--

Aragualna-TO, 25 Janeiro de 2018

DAIANA ALVES DA SILVA CNPJ: 18.623.852/0001-09 TEL. (63) 9222-3248
/1.7 !NT I.  A T101 A CGT ^TU' 01 I 1" "'Tr.  • lá KT1.1",,-1 1,101" 1,",1111"-̀ 711“ / A Tb A i1T 1 A f1TA 1-1-1"1 	0,1'1 "I"

Esta nota fiscal não foi assinada digitalmente.
- 	- 	-
Ncesso:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ARAGWVNA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO -NFE-s

Oi .0, ■ 	,:,,I■ 	ç4PS
" iit

. 	_,..._ 	...

Número da nota

16

e ata da emissão da nota

18/02/2015 15:28:38

Data do fato gerador

18/02/2015 15:28:38

Código de verificação

STMJSHWWO

PRESTADOR DE SERVIÇOS
PLAY PRODUCOES

social: LUANA RODRIGUES BOTELHO NETO 	 Inscrição estadual:
21.261.911/0001-42 	 Inscrição municipal: 	 Telefone:

R NOSSA SENHORA APARECIDA Número: 1490 Bairro: Setor Raizal CEP: 77826-530

SALA 02

Araguaína 	 UF:TO

Site:

Nome fantasia:

Nome/Ftazão

CPF/CNPJ:

Endereço:

Complemento:

Município:

E-mail:

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE BABACULANDIA

Nome/Razão social: PREFEITURA MUNICIPAL DE BABACULANDIA

c-r)F/CNPJ: 	02.401.248/0001-90 	Inscrição municipal: 	 Inscrição estadual:

ereço: RUA GETULIO VARGAS Número: 000 Bairro: Centro CEP: 77870-000

Complemento:

Município: Babaçulândia 	 UF:TO

E-mail: 	 Telefone: 	 Celular:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Valor unitário 	 Qtd 	Valor do serviço 	Base de cálculo (%) 	ISS

14/02/2014 	 12.000,0000 	1,0000 	12.000,0000 	12.000,00x0,00= 	0,00 SHOW COM A BANDA ZIRIGUIDUM

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo 	 Valor (R$) 	Parcela Vencimento Tipo 	 Valor (R$) 	Parcela Vencimento Tipo 	 Valor (R$)

1 	 À vista 	12.000,00

COFINS

R$ 0,00

RETENÇÕES
INSS

R$ 0,00

FEDERAIS
IR

R$ 0,00

CSLL

R$ 0,00

Outras retenções

R$ 0,00

PIS/PASEP

R$ 0,00

Valor bruto = R$ 12.000,00 Valor liquido = R$ 12.000,00 Crédito tributá io = R$ 0,00

Códigos dos serviços:

3 - Produção, mediante ou sem encomenda prévia, de eventos, espetáculos, entrevistas, shows, ballet, danças, desfiles, bailes, teatros, óperas,
G,..icertos, recitais, festivais e congéneres.

Desc. condicionado(RS)

0,00

Desc. incondicionado(R$)

0,00

Deduções(R$)

0,00

Base de cálculo(R$)

12.000,00

Valor ISS(R$)

0,00

TRIBUTAÇÃO DO ISSQN
no município

Normal

Araguaina

Natureza da operação:Tributação

Situação tributária do ISSQN:

Local da prestação do serviço:

OUTRAS INFORMAÇÕES
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na LEI COMPLEMENTAR 017, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013.
Prestador de serviços optante pelo Simples Nacional MEI, o mesmo não poderá sofrer retenção de ISSQN
Situação desta NFS-e: Normal

Valor aproximado do tributo federal - R$ 1.614,00 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 600,00 (5,00%) , com base na
Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

O 	" 	O • 	..•

,o 4
1:1;1'..- . -,.

Verificar autenticidade

r 	r*

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

/ SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS -
1 SETOR DE TRIBUTAÇÃO

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

N° da Nota

000000006

N° da Substituída

Data/Hora de Emissão
21/06/2016 às 17:01:47

Competência
JUN/2016

Código de Verificação Data Prest. de Serviço
23/06/2016 RLEZ34052

PRESTADOR DE SERVIÇOS 	 Fo ha: 	4 	. ,,,....,

CNPJ: 	07.892.927/0001-22 . 	T0..   Inscrição Municipal: 	u 	° !. 2 	O,
mi4DA, 	Razão Social: BALADA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 	 ,,,...

8 	prrckxbees OMS ' 	Endereço: 	RUA JOAQUIM GONZAGA, 32, 59182-000, CENTRO

)

Município: 	Monte Alegre 	 UF: 	RN

Telefone: 	84-999727771 	 E-mail: 	rh@montecomseguranca.com.br

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE MIPIBU

CPF/CNPJ/PAS: 	08.365.850/0001-03 	 Inscrição Municipal:

Endereço: 	 RUA VINTE SEIS DE JULHO, 08, 59162-000, CENTRO

Município: 	 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 	 UF: 	RN - BRASIL

Telefone: 	 E-mail:

SERVIÇOS
12.07 - SHOWS, BALLET, DANÇAS, DESFILES, BAILES, ÓPERAS, CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS E CONGÉNERES.

ITEM 	 DESCRIÇÃO _ 	QUANT. VLR. UNITÁRIO VALOR TOTAL

APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA BANDA FARRA DE RICO PARA AS FESTIVIDADES JUNINAS 1,00 30.000,00 30.000,00

VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 30.000,00

Deduções (R$)

0,00

Base Cálculo (R$)

30.000,00

Aliquota (%)

2,00

Valor do ISS (R$)

600,00

Outras Retenções (R$)

0,00

INSS (R$)

0,00

IRPJ (R$)

0,00

CSLL (R$)

0,00

COFINS (R$)

0,00

PIS/PASEP (R$)

0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

‘

.) SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS -
SETOR DE TRIBUTAÇÃO

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

N° da Nota

000000007

N° da Substituída

Data/Hora de Emissão
23/06/2016 às 10:13:05

Competência
JUN/2016

Data Prest. de Serviço

23/06/2016

Código de Verificação

FXFZ15042

PRESTADOR DE SERVIÇOS

CNPJ: 	07.892.927/0001-22 	Inscrição Municipal: Fomo, . .. ...... : 	• 	..

... . -- 	 Razão Social: 	BALADA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 	Processo:.. .#,, 	..

B
BALADA S  1 	, ri

1 mcf,Oes moto ' 	Endereço: 	RUA JOAQUIM GONZAGA, 32, 59182-000, CENTROb 	"" 	P'''

Municipio: 	Monte Alegre 	 UF: 	RN

Tia 	,,, ,11,110:‘, ..... 11751111.

Telefone: 	84-999727771 	 E-mail: 	rh@montecomseguranca.com.br

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

CPF/CNPJ/PAS: 	08.787.012/0001-10 	 Inscrição Municipal:

Endereço: 	 RUA DO COMERCIO, 23, 58265-000, CENTRO

Municipio: 	 DUAS ESTRADAS 	 UF: 	PB - BRASIL

Telefone: 	 E-mail:

SERVIÇOS
12.07 - SHOWS, BALLET, DANÇAS, DESFILES, BAILES, ÓPERAS, CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS E CONGÊNERES.

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VLR. UNITÁRIO 	VALOR TOTAL

1 APRESENTAÇAO ARTISTICA DA BANDA FARRA DE RICO NAS FESTIVIDADES JUNINAS 2016 1,00 45.000,001 	45.000,00

[ 	 VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 45.000,00

Deduções (R$)

0,00

Base Cálculo (R$)

45.000,00

Aliquota (%)

2,00

Valor do ISS (R$)

900,00

Outras Retenções (R$)

0,00

INSS (R$)

0,00

IRPJ (R$)

0,00

CSLL (R$)

0,00

COFINS (R$)

0,00

PIS/PASEP (R$)

0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5